2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.01.2019                                                                                               № 8-р

пос. Новопокровский

О создании рабочей группы для мониторинга мест возможного купания на Крещение Господне на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района

Для  проведения мониторинга мест возможного купания на Крещение Господне на территории Покровского сельского поселения в ночь с 18 января на 19 января 2019 года:

1. Создать рабочую группу для мониторинга мест возможного купания на Крещение Господне Покровского сельского поселения Новопокровского района, прилагается.
2. Закрепить за рабочей группой на период мониторинга автомобиль  ВАЗ 2123 «Шевроле Нива» гос. номер М 645 ОЕ – водитель Близнец Г.А.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района					          	 В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ  1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 16.01.2019 г. № 8-р

СОСТАВ
рабочей группы для мониторинга мест возможного купания на Крещение Господне на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района

	Воличенко
Наталья Николаевна

-  ведущий специалист - экономист, ответственная по вопросам ГО, ЧС и ПБ на территории Покровского сельского поселения, старшая рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Близнец
Геннадий Александрович

	-  водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

	Хаитов
Туляволди
	-  председатель ТОСа поселка Заречный

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                    В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 16.01.2019  № 9-р

ГРАФИК
проведения рейдов рабочей группы
по местам традиционного выхода людей на лед водоемов
Покровского сельского поселения Новопокровского района

	№ п/п
	Наименование
проверяемой территории
	Дата
проведения рейда
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Территория водоема в поселке Заречный  Покровского сельского поселения
	с 18.01.2019
по 19.01.2019
	Члены
рабочей группы (РГ)

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                     В.В. Сидоров